
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stolno 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz §20 Statutu Gminy Stolno przyjętego Uchwałą Nr XXIII/172/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 
2017 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2017 r. poz.579 i 4082; z 2018 r. poz. 4799; z 2019 r. poz. 1713 oraz z 2020 r. 
poz. 533 i 4885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór, w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, Pana Marka Matus na 
Przewodniczącego Rady Gminy Stolno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny Senior 
 

Piotr Kleszczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7572673A-FF9C-4D1D-A386-59BB313363A5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609) 
oraz §20 Statutu Gminy Stolno przyjętego Uchwałą Nr XXIII/172/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 
2017 r.(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2017 r. poz.579 z późn.zm.) rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym. 

Mając powyższe na względzie, po przeprowadzeniu tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną 
z zastosowaniem procedury określonej w paragrafie 63 Statutu Gminy Stolno, stwierdzenie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Stolno w drodze niniejszej uchwały jest niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7572673A-FF9C-4D1D-A386-59BB313363A5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



